

THAY BẢN ĐÃ GỬI

THÀNH ĐOÀN - BỘ ĐỘI BIÊN PHÒNG
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 89 /KHLT-TĐTN-BĐBP

TP. Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 01 năm 2021

KẾ HOẠCH LIÊN TỊCH

Tổ chức chương trình “Nghĩa tình biên giới”
nhân dịp Tết nguyên đán Tân Sửu năm 2021, Chủ đề: “**Hoa xuân chiến sĩ**”

Căn cứ Kế hoạch số 268-KH/TĐTN-VP ngày 18/12/2020 của Ban Thường vụ Thành Đoàn về việc tổ chức chăm lo Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021;

Căn cứ Kế hoạch liên tịch 88-KHLT/TĐTN-HSV về tổ chức Chiến dịch Xuân tình nguyện lần thứ 13 - Năm 2021;

Căn cứ Kế hoạch số 271-KH/TĐTN-BMT.ANQP.ĐBDC, ngày 15 tháng 01 năm 2021 của Ban Thường vụ Thành Đoàn TP. Hồ Chí Minh về việc tổ chức chương trình “Nghĩa tình biên giới” năm 2021;

Thiết thực hưởng ứng chương trình “Xuân biên phòng - ấm lòng dân bản” do Bộ Tư lệnh Bộ đội Biên phòng phát động;

Thành Đoàn Thành phố Hồ Chí Minh phối hợp cùng Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng Thành phố Hồ Chí Minh tổ chức chương trình “Nghĩa tình biên giới” nhân dịp Tết nguyên đán Tân Sửu năm 2021, với chủ đề: “**Hoa xuân chiến sĩ**”, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích:

- Tổ chức các hoạt động chăm lo, hỗ trợ cho các gia đình chính sách, cán bộ, chiến sĩ và người dân, thanh thiếu nhi có hoàn cảnh khó khăn tại huyện Cần Giờ nhân dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021.

- Tổ chức đa dạng các hoạt động phong trào, phối hợp, giao lưu, qua đó tăng cường mối quan hệ gắn bó giữa đoàn viên, thanh niên thành phố với đoàn viên, thanh niên tại các đồn, trạm Biên phòng đóng quân trên địa bàn huyện Cần Giờ.

2. Yêu cầu:

- Tổ chức các hoạt động vui chơi an toàn, lành mạnh, thiết thực.
- Các đơn vị phối hợp thực hiện hoạt động chặt chẽ, chu đáo, vận động đông đảo các nguồn lực hỗ trợ thực hiện chương trình.

- Đảm bảo các biện pháp phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trong quá trình tổ chức hoạt động.

II. NỘI DUNG, THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Ngày hội bánh chưng xanh:

* Nội dung:

- Tổ chức 04 đội thi, mỗi đội gồm 10 người: 02 cán bộ, chiến sĩ Bộ đội Biên Phòng, 02 đoàn viên thanh niên Nhà Văn hóa Sinh viên Thành phố, 02 đoàn viên thanh niên/huyện của cụm 4, 02 ĐVTN của các đơn vị phối hợp; 02 sinh viên là chiến sĩ Xuân tình nguyện.

- Mỗi đội được phát 25kg gạo nếp, 10kg đậu, 5kg thịt heo, 360 lá dong, 200 lát gói, 02 khuôn gói bánh và gia vị. Các đội sẽ tiến hành gói 50 cái bánh chung.

- Thời gian gói bánh được tính từ khi có hiệu lệnh bắt đầu đến khi các đội hoàn thành việc gói bánh, luộc bánh, ép bánh và ra thành phẩm.

- Ban Giám khảo căn cứ hình thức và chất lượng của bánh để chấm giải.

*** Thời gian:**

- Gói bánh: Từ 14h00 - 16h00, ngày 30/01/2021 (thứ bảy).

- Nấu bánh: Từ 16h00 ngày 30/01/2021 đến 07h00 ngày 31/01/2021.

*** Địa điểm:** Hải Đội 2 (Thị trấn Cần Thạnh, huyện Cần Giờ).

2. Thi trưng bày mâm ngũ quả

*** Nội dung:**

- Tổ chức 04 đội thi, mỗi đội gồm 05 người: 01 cán bộ, chiến sĩ Bộ đội Biên Phòng, 01 đoàn viên thanh niên/huyện của cụm 4, 01 đoàn viên Nhà Văn hóa Sinh viên, 01 ĐVTN của các đơn vị phối hợp; 01 sinh viên là chiến sĩ Xuân tình nguyện.

- Ban Tổ chức sẽ chuẩn bị các loại trái cây và một số vật dụng để thực hiện phần thi (dĩa, kéo, dao, tấm tre, giấy màu,...).

- Ban Giám khảo sẽ căn cứ vào hình thức trưng bày và thuyết trình của mỗi đội để chấm giải.

*** Thời gian:** Từ 14h00 - 15h00, ngày 30/01/2021 (thứ bảy).

*** Địa điểm:** Hải Đội 2 (Thị trấn Cần Thạnh, huyện Cần Giờ).

3. Thi viết thư pháp:

*** Nội dung:**

- Tổ chức 04 đội thi, mỗi đội thi gồm 04 người: 01 cán bộ, chiến sĩ Bộ đội Biên Phòng, 01 đoàn viên thanh niên/cụm 4, 01 ĐVTN của các đơn vị phối hợp; 01 sinh viên là chiến sĩ Xuân tình nguyện.

- Ban Tổ chức sẽ chuẩn bị các dụng cụ cần thiết để các đội tham gia thi.

- Chủ đề của thư pháp: Mừng Xuân - Mừng Đảng; Mừng đất nước đổi mới; Biên giới biển, đảo; Tinh thần tuổi trẻ.

- Mỗi đội có 01 thành viên Câu lạc bộ thư pháp hướng dẫn, sau đó các đội sẽ tiến hành viết 02 câu đối trong vòng 30 phút.

- Ban Giám khảo sẽ chấm điểm từng đội cùng nội dung trưng bày mâm ngũ quả, với các tiêu chí: nét chữ đẹp, trình bày sạch sẽ và câu đối ý nghĩa.

*** Thời gian:** Từ 14h00 - 15h00, ngày 30/01/2021 (thứ bảy).

*** Địa điểm:** Hải Đội 2 (Thị trấn Cần Thạnh, huyện Cần Giờ).

4. Hoạt động trò chơi:

*** Nội dung:** Tổ chức 04 đội thi, mỗi đội thi gồm 10 người: 03 cán bộ, chiến sĩ Bộ đội Biên Phòng, 01 đoàn viên thanh niên Nhà Văn hóa Sinh viên Thành phố, 02 đoàn viên thanh niên/huyện của cụm 4, 02 ĐVTN của các đơn vị phối hợp; 02 sinh viên là chiến sĩ Xuân tình nguyện. Các đội sẽ vượt qua thử thách với 04 trò chơi dân gian, 01 trò chơi tập thể để tính điểm thi đua.

*** Thời gian:** 14h00 - 16h00, ngày 30/01/2021 (thứ bảy).

*** Địa điểm:** Hải Đội 2 (Thị trấn Cần Thạnh, huyện Cần Giờ).

5. Chương trình giao lưu văn nghệ “Hoa xuân Chiến sĩ”:

* **Nội dung:** Giao lưu văn nghệ với các bài hát Mừng Đảng - Mừng Xuân; Các bài hát ca ngợi Bác Hồ; Các bài hát về Biên giới, Biển, Đảo; Các bài hát về quân đội nhân dân và Bộ đội Biên Phòng; Các bài hát về tuổi trẻ.

* **Thời gian:** Từ 18h30 - 21h00, ngày 30/01/2021 (thứ bảy).

* **Địa điểm:** Hải Đội 2 (Thị trấn Cần Thạnh, huyện Cần Giờ).

6. Chương trình “Hành trình sinh viên thành phố với biển đảo Tổ quốc”:

* **Thời gian:** Từ 09g00 đến 12g00, ngày 30/01/2021 (thứ bảy).

* **Địa điểm:** Trường THCS Thạnh An, xã đảo Thạnh An, huyện Cần Giờ.

* **Nội dung:**

- Tổ chức truyền thông Giáo dục Sức khoẻ cho học sinh tại trường.
- Tuyên truyền về Khuyến cáo 5K tại tất cả phòng học của trường.
- Trao tặng 30L dung dịch rửa tay nhanh cho trường.
- Tổ chức ngày hội thiếu nhi, tổ chức sân chơi trải nghiệm hoá học, trò chơi dân gian cho các em thiếu nhi, học sinh tại đảo Thạnh An.
- Dọn dẹp vệ sinh khuôn viên trường và các lớp học; trang trí không gian Tết cổ truyền, thực hiện góc xuân đón Tết tại trường.
- Trao tặng 16 suất học bổng trị giá 1.000.000 đồng/suất cho các em học sinh có hoàn cảnh khó khăn đạt thành tích tốt trong học tập.
- Trao tặng 01 bồn rửa tay cho học sinh tại trường THCS Thạnh An, xã đảo Thạnh An, huyện Cần Giờ (trị giá 10.000.000đ).
- Trao tặng 01 bộ máy vi tính cho trường THCS Thạnh An (trị giá 8.000.000đ)

7. Các hoạt động an sinh xã hội và chương trình “Xuân biên phòng - ấm lòng dân bản”

* **Nội dung:**

- Trao tặng 40 phần quà (1.000.000đ/phần) đến các gia đình chính sách, gia đình có hoàn cảnh khó khăn trên địa bàn huyện Cần Giờ.
- Trao tặng 17 phần quà tết (1.000.000đ/phần) và trang trí góc xuân cho các đơn vị Biên phòng trên địa bàn Thành phố (06 trạm, 02 tàu, 09 chốt).
- Trao tặng 47 suất học bổng (1.000.000đ/suất) cho thanh thiếu nhi vượt khó học tốt trên địa bàn huyện Cần Giờ.
- Trao tặng 25 phần quà tết (500.000đ/phần) cho thanh thiếu nhi vượt khó học tốt trên địa bàn huyện Cần Giờ.

* **Thời gian:** Ngày 30/01/2021 (thứ bảy).

* **Địa điểm:** Hải Đội 2 (Thị trấn Cần Thạnh, huyện Cần Giờ).

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Thành lập Ban Chỉ đạo:

- Đại tá Nguyễn Văn Tiến - Phó Chính ủy Bộ đội Biên phòng Thành phố;
- Đ/c Ngô Minh Hải - Chủ tịch Hội LHTN Việt Nam Thành phố;
- Đ/c Quách Hải Đạt - Giám đốc Nhà Văn hoá Sinh viên Thành phố.

2. Thành lập Ban Tổ chức:

Trưởng ban:

- Đ/c Nguyễn Hoài Bảo - Phó Ban Mặt trận - ANQP - ĐBDC Thành Đoàn;

- Trung tá Nguyễn Hùng Vương - Phó Chủ nhiệm Chính trị Bộ đội Biên phòng Thành phố;

- Đ/c Nguyễn Văn Hiếu - Phó Giám đốc Nhà Văn hoá Sinh viên Thành phố;

- Đ/c Bùi Hữu Hồng Hải - Phó Ban Thanh niên Trường học Thành Đoàn, Ủy viên Ban Thư ký, Trưởng Ban Kiểm tra Hội Sinh viên Thành phố.

Phó ban:

- Đ/c Phan Văn Nam - Cán bộ Ban Mặt trận - ANQP - ĐBDC Thành Đoàn;

- Đ/c Bùi Huỳnh Kiều My - Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính - Quản trị, Nhà Văn hóa Sinh viên Thành phố;

- Thượng úy Nguyễn Quang Trung - Trợ lý Công tác Quân chủng Bộ đội Biên phòng Thành phố.

Thành viên:

- Đại úy Bao Minh Tiến - Chính trị viên Đồn Biên phòng Thạnh An;

- Trung tá Nguyễn Đồng Tấn - Chính trị viên Hải đội 2;

- Trung tá Hoàng Vĩnh Đại - Chính trị viên Đồn Biên phòng Long Hoà;

- Trung tá Ngô Tuấn Long - Chính trị viên Đồn Biên phòng Cần Thạnh;

- Đ/c Lê Minh Trí - Bí thư Quận Đoàn 2;

- Đ/c Trần Mai Chí - Bí thư Quận Đoàn 4;

- Đ/c Lê Hùng Dũng - Bí thư Quận Đoàn 5;

- Đ/c Trần Đoàn Hiệp - Bí thư Quận Đoàn Bình Thạnh;

- Đ/c Tạ Minh Tùng - Chủ tịch Hội Sinh viên trường Đại học Y Khoa Phạm Ngọc Thạch, Cụm trưởng cụm liên kết hoạt động số 04 - Hội Sinh viên Thành phố;

- Đ/c Vòng Trọng Minh - Trưởng phòng Văn hoá nghệ thuật, Nhà Văn hoá Sinh viên Thành phố

- Đ/c Võ Quang Công - Phó trưởng phòng Khoa học Giáo dục, Nhà Văn hoá Sinh viên Thành phố

- Đ/c Nguyễn Trung Đức - Phó trưởng phòng Đào tạo, Nhà Văn hoá Sinh viên Thành phố

- Đ/c Mai Thị Thu Diễm - Cán bộ Nhà Văn hoá Sinh viên Thành phố

- Đ/c Trương Minh Trung - Cán bộ Nhà Văn hóa Sinh viên Thành phố

- Đ/c Nguyễn Văn Ân - Chủ nhiệm Ban điều hành CLB/Đ/N, Nhà Văn hóa Sinh viên Thành phố

IV. NHIỆM VỤ CỦA CÁC ĐƠN VỊ

1. Thành Đoàn:

1.1. Quận Đoàn 2, 4, 5, Bình Thạnh: Hỗ trợ 08 phần quà tết (1.000.000đ/phần) và trang trí góc xuân cho các đơn vị Biên phòng trên địa bàn thành phố (Danh sách đính kèm).

1.2. Cụm thi đua cơ sở Đoàn 05 Huyện: Hỗ trợ 10 phần quà tết (1.000.000đ/phần) đến các gia đình chính sách, gia đình có hoàn cảnh khó khăn trên địa bàn huyện Cần Giờ; Hỗ trợ 03 phần quà tết (1.000.000đ/phần) và trang trí góc xuân cho các đơn vị Biên phòng trên địa bàn huyện Cần Giờ (Danh sách đính kèm); Hỗ trợ 10 suất học bổng (1.000.000đ/suất) cho thanh thiếu nhi vượt khó học tốt trên địa bàn huyện Cần Giờ; Đảm bảo lực lượng đoàn viên, thanh niên tham gia chương trình: 10 người/huyện (200.000đ/người). Tổng kinh phí

tham gia chương trình mỗi đơn vị là 6.600.000 đồng, đóng về Nhà Văn hóa Sinh viên Thành phố **trước ngày 27/01/2021 (Thứ Tư)**.

1.3. Nhà Văn hóa Sinh viên Thành phố:

- Tham mưu nội dung thực hiện chương trình tại Huyện Cần Giờ.
- Đảm bảo lực lượng đoàn viên, thanh niên tham gia chương trình: 15 người.
- Phụ trách sân khấu và âm thanh, ánh sáng phục vụ chương trình.
- Phụ trách thiết kế, chuẩn bị maket tổng thể chương trình.
- Hỗ trợ 100 gấu bông trị giá **10.000.000 đồng** cho thiếu nhi trên địa bàn huyện Cần Giờ.
- Phụ trách chương trình giao lưu văn nghệ, viết thư pháp, hoạt động trò chơi dân gian và kinh phí ăn, nghỉ cho lực lượng đoàn viên, thanh niên tham gia của Nhà Văn hóa Sinh viên (200.000đ/người).
- Vận động 05 phần quà tết (1.000.000đ/phần) cho các gia đình chính sách, gia đình có hoàn cảnh khó khăn trên địa bàn huyện Cần Giờ trị giá **5.000.000 đồng**.
- Vận động 25 phần quà tết (500.000đ/phần) cho thiếu nhi vượt khó học tốt trên địa bàn huyện Cần Giờ.

1.4. Hội Sinh viên Việt Nam Thành phố:

- Tổ chức Chương trình “Hành trình sinh viên thành phố với biển đảo Tổ quốc” tại trường THCS Thạnh An, xã đảo Thạnh An, huyện Cần Giờ.
- Đảm bảo lực lượng đoàn viên, thanh niên tham gia chương trình: 20 chiến sĩ Xuân tình nguyện.
- Cử chiến sĩ tham gia giao lưu 01 tiết mục văn nghệ, tham gia các nội dung hoạt động tại Hải Đội 2.
- Hỗ trợ 06 phần quà tết (1.000.000đ/phần) và trang trí góc xuân cho các đơn vị Biên phòng trên địa bàn huyện Cần Giờ (Danh sách đính kèm)
- Đảm bảo kinh phí ăn, nghỉ cho lực lượng tham gia của đơn vị (200.000đ/người).

2. Bộ đội Biên Phòng Thành phố:

- Xây dựng kế hoạch phối hợp tổ chức chương trình.
- Phụ trách liên hệ các đơn vị chuẩn bị các nội dung liên quan.
- Phân công các đồn, Hải đội 2 hỗ trợ thực hiện chương trình.
- Đảm bảo lực lượng tham gia.
- Đảm bảo công tác hậu cần, ăn uống, nghỉ ngơi, cơ sở vật chất cho tất cả lực lượng tham gia chương trình.
- Liên hệ, tổng hợp danh sách các đối tượng nhận quà.
- Chuẩn bị phương tiện vận chuyển (phục vụ công tác tổ chức).
- Mời báo đài quay phim, ghi hình, đưa tin về hoạt động.
- Chuẩn bị đầy đủ các vật dụng, kinh phí tổ chức Ngày hội bánh chưng xanh gói 200 bánh trị giá **15.000.000 đồng**.

3. Các đơn vị tham gia hỗ trợ

- Đoàn Tổng Công ty Du lịch Sài Gòn: Hỗ trợ 10 phần quà đến các gia đình chính sách, gia đình có hoàn cảnh khó khăn trị giá **10.000.000 đồng**.

- Ngân hàng BIDV chi nhánh Tân Bình: Hỗ trợ 15 phần quà đến các gia đình chính sách, gia đình có hoàn cảnh khó khăn trị giá **15.000.000 đồng**.
- Câu lạc bộ bóng đá Nghệ sỹ và Câu lạc bộ bóng đá Minh Thắng hỗ trợ 37 suất học bổng (1.000.000đ/suất) cho thanh thiếu nhi vượt khó học tốt trên địa bàn huyện Cần Giờ trị giá **37.000.000 đồng**.
- Đảm bảo kinh phí ăn, nghỉ cho lực lượng tham gia của đơn vị (200.000đ/người).

V. TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN

- Ngày 21/01/2021: Hoàn chỉnh, triển khai kế hoạch.
- Ngày 24/01/2021: Họp Ban Tổ chức.
- Ngày 24/01/2021: Khảo sát địa điểm thực hiện.
- Ngày 25 - 29/01/2021: Công tác chuẩn bị.
- Ngày 30 - 31/01/2021: Tổ chức chương trình.

Nhận được kế hoạch này đề nghị các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện đảm bảo mục đích, yêu cầu, nội dung. Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ **Chị Mai Thị Thu Diễm - Cán bộ Nhà Văn hóa Sinh viên (SĐT: 0964.761.195)** hoặc **Anh Nguyễn Quang Trung - Trợ lý Công tác Quần chúng Bộ đội Biên phòng Thành phố (SĐT: 0382.769.145)** để kịp thời giải quyết./.

TM. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN
PHÓ BÍ THƯ



Ngô Minh Hải

BỘ CHỈ HUY
BỘ ĐỘI BIÊN PHÒNG TP. HỒ CHÍ MINH
PHÓ CHÍNH ỦY



Đại tá Nguyễn Văn Tiến

Nơi nhận:

- Cục Chính trị Bộ đội Biên phòng, TT Cục Chính trị (b/c);
- Thành Đoàn TP.HCM;
- Đ/c Chính ủy, Phó Chính ủy BĐBP Thành phố (tdcd);
- Ban Tổ chức (teth);
- Ban Giám đốc NVHSV; Các phòng, Bộ phận NVHSV;
- Các đơn vị phối hợp;
- Các cơ quan, đơn vị BĐBP TP;
- Lưu: VT, CT; Tr25b.

**DANH SÁCH PHÂN CÔNG CÁC ĐƠN VỊ PHỤ TRÁCH CHĂM LO CÁC CHÓT, TRẠM
TRÊN ĐỊA BÀN THÀNH PHỐ**

(Đính kèm theo Kế hoạch liên tịch số ...89...- / KHLT-TĐTN-BĐBP ngày 22/01/2021)



TUYÊN CẦN GIỜ

STT	Đơn vị	Địa chỉ	Liên hệ	Đơn vị phụ trách	Ghi chú
1	Trạm KSBP Thạnh An	Ấp Thạnh Bình, Xã Thạnh An, Cần Giờ	Đ/c Bùi Đức Sang (Bí thư Đoàn Đoàn BP Thạnh An). SĐT: 0969.918.742	ĐH Ngoại ngữ và tin học; Cao đẳng Sư phạm Trung ương	Đoàn BP Thạnh An
2	Trạm KSBP Thiêng Liêng	Ấp Thiêng Liêng, xã Thạnh An, Cần Giờ	Đ/c Hà (Trạm trưởng) SĐT: 0904.737.081	ĐH Tài chính Marketing ; Học viên Hành chính	Đoàn BP Thạnh An
3	Trạm KSBP Đồng Hòa	Xã Long Hòa, Cần Giờ	Đ/c Phạm Việt Anh (Bí thư Đoàn). SĐT: 0869.695.695	ĐH Tài nguyên môi trường; CĐ Lý Tự Trọng	Đoàn BP Long Hòa
4	Trạm KSBP Lý Nhơn	Xã Lý Nhơn, Cần Giờ	Đ/c Nguyễn Anh Tuấn (Trạm trưởng) SĐT: 0347.038.693	ĐH Công nghiệp Thực phẩm; CĐ Công nghệ Thông tin	Đoàn BP Long Hòa
5	Trạm KSBP Cần Thạnh	Thị trấn Cần Thạnh, Cần Giờ	Đ/c Huỳnh Trương Bảo Sơn (Trạm trưởng). SĐT: 0363.223.175	ĐH Bách khoa; CĐ Kinh tế	Đoàn BP Cần Thạnh
6	Tàu BP 14-12-01	Thị trấn Cần Thạnh, Cần Giờ (tại địa điểm tổ chức)	Đ/c Phan Văn Tuấn (Hải đội phó) SĐT: 0971.898.586	Cụm thi đua cơ sở Đoàn 05 Huyện	Hải đội 2
7	Tàu BP 14-14-02	Thị trấn Cần Thạnh, Cần Giờ (tại địa điểm tổ chức)			Hải đội 2
8	Trạm KTGS Trên Sông (01 chốt nổi Gò Da phao số 0)	Sông Gò Da, xã Thạnh An, Cần Giờ	Đ/c Trần Việt Cường (Trạm phó) SĐT: 0972.448.872	ĐH Tài chính Marketing ; Học viên Hành chính	BPCKC Thành phố

TUYỂN BIÊN PHÒNG CẢNG

1	Trạm BPCCK Khánh Hội <i>(gồm 01 chốt trên sông)</i>	Số 01 Trần Xuân Soạn, Quận 7	Đ/c Nguyễn Văn Hiệu (Chính trị viên) SĐT: 0975.322300	Quận Đoàn 4	BPCCK Thành phố
2	Trạm BPCCK Nhà Rồng <i>(gồm 04 chốt trên sông)</i>	Cổng C Cảng Cát Lái, P. Cát Lái, Q2	Đ/c Hoàng Gia Khánh (Chính trị viên) SĐT: 0989.888.700	Quận Đoàn 2	BPCCK Thành phố
3	Trạm BPCCK Hiệp Phước <i>(gồm 02 chốt trên sông)</i>	- Chốt Soài Rạp :gần phà Bình Khánh	Đ/c Ngô Văn Thử (Chính trị viên) SĐT: 0904.298.652	Quận Đoàn Bình Thạnh	BPCCK Thành phố
		- Chốt An Thới Đông:		Cụm thi đua cơ sở Đoàn 05 Huyện	BPCCK Thành phố
4	Trạm BPCCK Phú Mỹ <i>(gồm 02 chốt trên sông)</i>	số 01 Hoàng Quốc Việt, P. Phú Mỹ, Q7	Đ/c Nguyễn Văn Hiệu (Chính trị viên) SĐT: 0975.322.300	Quận Đoàn 5	BPCCK Thành phố